Confédération suisse, de les observer consciencieusement et

en tout temps, pour autant que cela dépend de celle-ci.

En foi de quoi, la présente ratification a été signée

par le Président et le Chancelier de la Confédération
suisse et munie du sceau fédéral.

Ainsi fait à Berne, le quatorze décembre mil huit
cent quatre-vingt-quinze (14 décembre 1895).

Au nom du Conseil fédéral suisse:

Le Président de la Confédération,
ZEMP.

Le Chancelier de la Confédération,
RINGIER.

Note. Conformément au premier alinéa du protocole 16 juillet
du 16 juillet 1895, la Suisse*), l'Allemagne, la Belgique, l895*